Администрация Вятскополянского района Кировской области

ПРОТОКОЛ

заседания Рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства на территории

муниципального образования Вятскополянский муниципальный район
Кировской области

30.10.2020

Председательствующий

Присутствовали:

БАБУШКИНА
Ирина Вячеславовна
ВОРОНЧИХИНА
Ирина Николаевна
ПАЮРОВА
Ольга Алексеевна

г. Вятские Поляны

-  Габдулбаров Р.Р.

№2

-  начальник управления экономического
развития

-  начальник управления финансов

-  начальник управления земельно
имущественных отношений

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об анализе реестра муниципального имущества муниципального
образования Вятскополянский муниципальный район на предмет
соответствия критериям и возможности включения в перечни в целях
имущественной поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.

СЛУШАЛИ: Об анализе реестра муниципального имущества муни
ципального образования Вятскополянский муниципальный
район (далее -  Реестр), и выявлению неиспользуемых,
неэффективно используемых или используемых не по
назначению объектов, потенциально пригодных для
вовлечения в имущественную поддержку субъектов малого и
среднего предпринимательства.
ДОКЛАДЧИК: Паюрова О.А.

РЕШИЛИ: 1. Рассмотреть представленный Реестр на предмет соответствия
критериям и возможности включения объектов в перечни.
2. Утвердить Реестр (прилагается). Информацию о выполнении
протокольных решений и Реестр направить в министерство
имущественных отношений и инвестиционной политики
Кировской области.
Срок предоставления информации в министерство
до 30 октября 2020 года.

Председатель комиссии

Члены комиссии:

_Р.Р. Габдулбаров

О.А. Паюрова

И.Н. Ворончихина

И.В. Бабушкина

Протокол вела:
Главный специалист управления
земельно-имущественных
отношений администрации
Вятскополянского района _ Г аляутдинова А.Ф.